



# TBMM'NİN 90. YILINDA 90 BELGE SERGİSİ ANKARALILARLA BULUŞTU



*Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 90. yılı etkinlikleri kapsamında, daha önce de TBMM'de gerçekleşen "90. yılda 90 belge" sergisi, Ankara'da iki ayrı noktada daha sergilendi.*

Sergilerden ilki 3 Mart'ta Kızılay Metro İstasyonu Sergi Salonu'nda açıldı. Serginin açılışına TBMM Başkanvekili Sadık Yakut, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Milletvekilleri de katıldı.

Açılışta konuşan TBMM Başkanvekili Sadık Yakut, TBMM'nin 23 Nisan 1920 tarihinden beri yasama, denetim ve idari çalışmalarına ait birçok evrak ve bilginin TBMM arşivinde muhafaza edildiğini belirtti. Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli dönemlerini yansıtan bu belgelerin gelecek nesillere aktarılmasında herkesin ortak sorumluluğu olduğuna vurgu yapan Yakut, 12 milyon belgenin elektronik ortama aktarılmak üzere tarandığını ve kontrol edilmesinin ardından kurumsal internet ortamına aktarılacağını, daha sonra da halka açılacağını kaydetti.

Yakut, milletin bağımsızlığı, Kurtuluş

Savaşı ve Cumhuriyetin kuruluş heyecanını yansıtan 90 belgenin seçilerek kamuoyuyla paylaşılmaya başlandığını söyledi. Serginin daha sonra, Dolmabahçe Sarayı'nda ve Azerbaycan'da halkın sunumuna açılacağını belirtti.

## **İkinci Sergi Ankamall'da Açıldı**

*"90 Yılda 90 Belge" sergisi 14 Mart'a kadar Kızılay Metro İstasyonu Sergi Salonu'nda halkla buluştuktan sonra, 15 Mart'ta da Ankamall'a taşındı.*

Serginin Ankamall'deki açılışını TBMM Arşiv Kurulu Başkanı ve AK Parti Adıyaman Milletvekili Fehmi Hüsrev Kutlu yaptı. Ankamall'deki serginin açılışına TBMM Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Araç, TBMM bürokratları ve davetliler de katıldı.

TBMM Arşiv Kurulu Başkanı ve AK Parti Adıyaman Milletvekili Fehmi Hüsrev Kutlu, serginin açılışında yaptığı konuşmada "Cumhuriyetimizin ve devletimizin kuruluşunda, TBMM'nin 90. Kuruluş Yıldönümünü biraz daha geniş bir etkinlikte kutlamayı uygun gördük. Bu vesileyle arşivimizde

bulunan 12 milyon belgeden sadece 90 belgeyi sembolik olarak sergiliyoruz. Bu serginin ana amacı bu belgelere ilgi duyan araştırmacılarımızın, bilim adamlarımızın bu 90 kapıdan içeriye girerek içeride bulunan 12 milyon esere de ulaşmalarına imkan sağlamaktır" dedi.

TBMM'deki on iki milyon belge içerisinden seçilen 90 belgeden oluşan ve Ankara halkını tarihi belgelerle kısa bir tarih yolculuğuna çıkararak "90. Yılda 90 Belge" sergisi 21 Mart'a tarihine kadar sergilendi.

